原子力発電環境整備機構

第１回情報公開適正化委員会 議事録

１．日 時 ： ２００１年５月１７日（木) １４：００～１６：００

２．場 所 ： 原子力発電環境整備機構 中会議室

３．出席者 ： （委員）秋庭、小泉、佐々木、髙橋、藤原

（原環機構）外門理事長、黒田副理事長、鈴木専務理事、

竹内理事、長島監事、北山技術部長

４．議事概要：

（１）委員長の互選及び委員長代理の指名について

○委員長として藤原委員、委員長代理として髙橋委員が選任された。

（２）情報公開規程について

○資料１、資料２及び参考資料に基づき、事務局から原子力発電環境整備機構

情報公開規程及び原子力発電環境整備機構情報公開手数料細則について説明

があった。

（３）情報公開適正化委員会の運営について

○資料３に基づき、事務局から原子力発電環境整備機構情報公開適正化委員会

細則について説明があった。また、本委員会の議事録を公開することとし

た。

（事務局より）

・次回の開催日時は準備が整い次第調整。

以 上